2019 年７月 20 日

各  位

会 社 名 日 本 社 宅 サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  笹  晃弘

 （コード番号 8945   東証第一部）

問合せ先 取締役経理財務グループ長  吉田 勇

 （TEL． 03 － 5229 － 8700 ）

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり配当方針を変更することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、配当方針として連結配当性向及びＤＯＥ（連結株主資本配当率）の目標を設定し、配当を

行ってまいりましたが、今般、より一層の株主還元を図るため、目標とする連結配当性向及びＤＯＥ

の引き上げを行うことといたしました。

２．変更の内容

※ＤＯＥ＝ＲＯＥ（自己資本利益率）×連結配当性向

３．配当方針（変更後）

配当の方針につきましては、連結当期純利益に対する配当性向の基準を４０％以上とし、安定的

かつ継続的な株主還元の充実を図っていく所存であります。

また、ＤＯＥ（連結株主資本配当率）４％以上を目標とし、各事業年度の連結業績などを勘案しな

がら利益配当を行っていくことで、資本の効率と利益配分の双方を配当目標とします。

４．変更時期

   2020 年６月期より適用いたします。

以  上

 変更前 変更後

連結配当性向 ３０％以上 ４０％以上

ＤＯＥ（連結株主資本配当率） ３.５％以上 ４％以上